
 

 

 

Veřejná zakázka Úklidové práce pro ESF MU 2016 - 2018 

Písemná zpráva zadavatele   
   Strana 1 (celkem 3) 

Písemná zpráva zadavatele 

Zadavatel:  Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity, Lipová 41a, 602 00 Brno, IČ: 
00216224, veřejná vysoká škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v 
obchodním rejstříku 

 

Název veřejné zakázky: Úklidové práce pro ESF MU 2016 – 2018  

V souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), 
vyhotovil zadavatel o shora uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu. 

I. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky bylo provádění úklidových prací a s tím souvisejících služeb pro zadavatele 
v prostorách Ekonomicko-správní fakulty Masarykovy univerzity, Lipová 41a, 602 00 Brno. Součástí plnění této 
veřejné zakázky je také obstarávání a doplňování papírových ručníků, toaletního papíru, hygienických sáčků, 
pevných a tekutých mýdel, kostek do pisoárů, sáčků do odpadkových košů a skartovacích strojů.  

Podrobnosti k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v předloze návrhu rámcové smlouvy a jejích přílohách, 
které jsou dostupné zde https://zakazky.muni.cz/vz00004058.  

II. ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nadepsaná veřejná zakázka byla zadávána v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. f) ve spojení 
s ustanovením § 38 ZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

III. VYBRANÝ UCHAZEČ 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), rozhodl o výběru nabídky s pořadovým č. 2 uchazeče OLMAN SERVICE s. 
r. o., sídlem Jakuba Obrovského 228/1a, 635 00 Brno, IČ 26293102 jako nejvhodnější k plnění výše uvedené 
veřejné zakázky. 

1) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

V souladu s § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ stanovil zadavatel v zadávací dokumentaci, že podané nabídky budou 
hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž pro hodnocení bude rozhodující 
nabídková cena v Kč bez DPH. Nabídková cena pak byla tvořena součtem celkové nabídkové ceny za provádění 
úklidových služeb a celkové nabídkové ceny za provádění služeb hygienického servisu. Celková nabídková cena 
za provádění služeb hygienického servisu je tvořena dílčími položkami (NC1 až NC7) a bude vypočtena takto: 
NC1 * 11226 + NC2 * 2672 + NC3 * 52 + NC4 * 76 + NC5 * 94 + NC6 * 1276 + NC7 * 302. 

 

OLMAN SERVICE 
s. r. o., Jakuba 

Obrovského 228/1a, 
635 00 Brno 

REEHAP s.r.o., 
Brno, Barvy 598/2, 

PSČ 638 00 

PRVNÍ 
CHRÁNĚNÁ 
DÍLNA s.r.o., 

Ústí nad Labem, 
Raisova 769/9, 

PSČ 40003 

Celková nabídková cena za provádění 
úklidových služeb 2.533.400,00 2 504 642,00 3 275 870,00 

NC1 4,00 3,70 4,50 

NC2 34,00 15,00 40,00 

NC3 154,00 159,00 235,00 

NC4 45,00 60,00 105,00 

https://zakazky.muni.cz/vz00004058


 

 

Veřejná zakázka Úklidové práce pro ESF MU 2016 - 2018 

Písemná zpráva zadavatele   
   Strana 2 (celkem 3) 

NC5 205,00 131,00 290,00 

NC6 17,50 13,00 12,00 

NC7 25,00 37,50 26,00 

Nabídková cena 2.729.730,00 2.639.313,20 3.503.891,46 

Nabídková cena po zvýhodnění v souladu 
s ust. § 101 odst. 4 zákona 2.320.270,50 ne 2.978.307,74 

Pořadí nabídky 1. 2. 3. 

Zadavatel se s postupem komise i s výsledkem hodnocení nabídek ztotožnil. 

Účast subdodavatele na plnění veřejné zakázky 

Zadavateli není ke dni vyhotovení této zprávy známo, že by se na plnění části A nadepsané veřejné zakázky měli 
podílet subdodavatelé vybraného uchazeče. 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným uchazečem za vybrané položky odpovídá nabídkové ceně tohoto 
uchazeče a činí (uvedeno v Kč bez DPH): 

Celková nabídková cena za provádění 
úklidových služeb 2.533.400,00 

NC1 4,00 

NC2 34,00 

NC3 154,00 

NC4 45,00 

NC5 205,00 

NC6 17,50 

NC7 25,00 

 

Uchazeč je oprávněn k nabídkové ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

IV. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ 

Identifikační údaje všech uchazečů včetně jejich nabídkových cen jsou uvedeny níže. 

 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Obchodní firma/Název/Jméno 
uchazeče: 

OLMAN SERVICE s. r. o. 

Sídlo/Místo podnikání: Jakuba Obrovského 228/1a, 635 00 Brno 

IČ: 26293102 

Právní forma: 121 – společnost s ručením omezením 

 

Pořadové číslo nabídky: 2 

Obchodní firma/Název/Jméno 
uchazeče: 

REEHAP s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání: Brno, Barvy 598/2, PSČ 638 00 

IČ: 25333925 

Právní forma: 121 – společnost s ručením omezením 



 

 

Veřejná zakázka Úklidové práce pro ESF MU 2016 - 2018 

Písemná zpráva zadavatele   
   Strana 3 (celkem 3) 

 

Pořadové číslo nabídky: 3 

Obchodní firma/Název/Jméno 
uchazeče: 

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání uchazeče: Ústí nad Labem, Raisova 769/9, PSČ 40003 

IČ: 28685521 

Právní forma: 121 – společnost s ručením omezením 

  

V. UCHAZEČ, KTERÝ BYL ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYLOUČEN 

Zadavatel z účasti v zadávacím řízení nevyloučil žádného uchazeče. 

 
 
V Brně dne 1. 3. 2016 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Slezák 
tajemník 

 


		2016-03-02T16:38:52+0100
	Jan Slezák




